1

       ※ビブス貸出・返却リストを確認していただき、記入をお願いします。

サッカー部員保護者様

日頃は、宮西サッカー教室運営にご支援、ご協力いただきありがとうございます。

2025年4月、2025年5月の練習当番表が下記の通りとなりましたのでご連絡致します。

宮崎

藤井 キラ公

日 月 火 水 木 金

11 12 13
日 月

　　　  ※雨天時はグランドの使用が可能かどうか確認し、宮西ＨＰ掲示板へ掲載をお願いします。

土
25 26 27 28 29 30 31
日 月 火 水 木 金

　　　　※忘れ物・ゴミの確認

　　　　※練習後（トイレ・荷物置いてるコンクリート・洗い場）周辺の掃き掃除、確認をお願いします。

前田

18 19 20 21 22 23 24

神田

土

桑本

14 15 16 17

伊藤・佐藤

火 水 木 金 土

みどりの日 こどもの日 振替休日 片座 キラ公

4 5 6 7 8 9 10
日 月 火 水 木 金 土

憲法記念日キラ公

1 2 3

5月
日 月 火 水 木 金 土

27 28 29
日 月 火 水

30

26

片岡

20 21 22 23 24 25

キラ公

日 月 火 水 木 金 土

三股
キラ公

山内

土
13 14 15 16 17 18 19
日 月 火 水 木 金

12

大山

6 7 8 9 10 11

キラ公

垂水・小林

日 月 火 水 木 金 土

白川

前田昭和の日

練習当番表

4月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5